پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
20. Gordon Michael R., Oil Pipeline Agreed on for Caspian Area, NewYork Times. pp.188, Business Section.
21. Shimizu Manabu, Op.cit . pp.13-18.
۲۲. خبرگزاری ایرنا به نقل از روزنامه‌ی تایمز مالی، ۱۷ اردیبهشت ۱۳۷۷، پیام شماره‌ی ۱۹۰۰۱۷.
۲۳. اظهارات سخنگوی وزارت امور خارجه، اول اسفند ۱۳۷۷.
24. Financial Times, 5 June 1998.